quem ego uidere desiderans cetera
languoris innocens **secund.**
Lu. Hieradeunde cuius supra

Neamhi pariter heremi commoran
ta quae iuxta Syriae sacrae sunt
grau. tuas dilectionis scribita pla
ta s; Quib; letas, te reacceptur e
caminus hierusolimae pfiatcedi ut
posse nocuerit pposito qd pfiat ca
pita; pncipit quomodo ualeo pme
tibi licetras pntio. Et sic corpore abidit
amore d'ipu uenio inpendo. Expositio
ne nascentes amicitias quae xpi glu
ano coheserit aut temporis aut locoru
magnitudo diuellat. Quipotius foede
remuseat reciprocis epistolis; Ills in
enos currant illas se obueit. Illeno
bis cu loquunt. Non multu p dicitur
erit caritas. sicuti secum sermone fabule
Pufinur au frat ut scribis pcedum uenit
de si uenerit n mulai p dicitur desiderio meo
cum eu iam ut urur n sum. Ita enim d
ille longo in me uallo separatur e ut
huc n possit currere. Ideo arreptu
solitudinis tinnor arecor ut coepert
mhi iam plicere qd nolui; Ob hoc d
ego obreoro. Aut tu petas plurimu qd
fo utabi beata reia cu agustidunensis
epi commentarios additari bndu largiat
In quo caracu casticoru sublimiore disse
runt; scribis mhi d quida de patna
supradicta frir rufini paulus r em
ter tullianu sui codicem apud eum e.

quib; uehementer reposita. Et ex hoc
quero ut eos libros quos me n habere bre
uis subditas edocebit librari manu inar
tate scribis iubeat. In praeracione quoq;
psalmodu dauitacoru d'p lxii u ad de
desynodis libru sei hilaru quae et apud
trauersis maxime a ipse describitur
Et qui eut mhi tras ferat paco; Nost
hoc ee xpianae anime pabulu si in lege
d'ni imitatur dieacno cte; Ceteros hor
paco recipis. solacio fouet. sumptib; tuas
mhi si rogata praestiteris multa largi
er; si qm tribuente dno multas sacrae
bibliothecae codicib; habundamus. Impe
raueris sim. quod cumq; ut mittam.

Nec putes mhi graue ee si iubeas abeo alim
por qui antiqua meatus erudiunt
Neq; uero beneficiu p eo qd postulo polliceor;
Eudorus frate mhi indicauit temula de
scribatur quaerere. nec sic inuenire
aut sioma habet incipit sibi caritas un
dicare plus petare; Magistru au p uiri
tu de quo dignatur et rescribit que
plagiatorem ee eius p dubiu est.
sepe euagur p'rb du adhuc antiochie
esset in me p'ente corripuit. Cui lere
pondit; Ego nihil ameo. dicit se a dno
suo fuisse dimissum. Et si uob placet
ecce hic e transmittite eu quoulat;
Arbitror me si p'caue si homine uagru non
sine languis fugite; Quapp quia ego
in hac solitudine constitutus n possim
aggere qd iuristi. Rogauit caris simum

Decorative flourish

agere quibus hie caris